
Jet2.com - Zavazadla: Rozměry a hmotnost - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů -
Jet2.com

Jet2.com

Zjistěte, jaká příruční zavazadla si můžete u společnosti Jet2.com vzít s sebou do letadla.

Nezapomeňte, že rozměry příručního zavazadla určuje každý dopravce jinak. Jestli je to možné,

vyberte si měkký batoh místo pevného kufru. Bude snazší ho přizpůsobit požadavkům.

Také zavazadla pro odbavení musí splňovat dané parametry. Podívejte se, jaké rozměry a

hmotnost může mít registrované zavazadlo u společnosti Jet2.com. Počet zavazadel, které si

můžete vzít, závisí na cestovní třídě nebo tarifu, v rámci kterého cestujete.

Příruční zavazadla u společnosti Jet2.com

zavazadla v ceně rozměry hmotnost

ANO 56 x 45 x 25 cm 1x10 kg

Pozor! Uvedené rozměry se vztahují na všechny odstávající prvky – kolečka, držadla atd.

Registrovaná zavazadla u společnosti Jet2.com

Registrovaná zavazadla nejsou připočtena k ceně letenky. Cena za zavazadla k odbavení je dána

letovou trasou.

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne

ERROR fo
Invalid do

Poslední aktualizace: 27.11.2023


